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Resultado de Egresos - LDF

CONCEPTO (b)

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

            .00

            .00

            .00

 256,873,981.24

 181,981,177.10

 438,855,158.34

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

 282,824,197.69

 206,964,810.64

 489,789,008.33

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversión Pública

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Pública

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversión Pública

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Pública
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 121,900,950.04

  38,241,473.68

  47,665,619.80

  25,435,595.64

   2,514,313.79

   8,642,068.99

            .00

            .00

  12,473,959.29

  72,367,553.31

   6,512,410.73

  46,332,508.99

   4,409,980.00

   8,887,595.72

  40,821,062.54

            .00

   2,646,207.80

       3,858.00

 438,855,158.34

 126,116,407.47

  42,458,122.03

  46,358,393.34

  27,909,545.51

   8,145,415.56

  21,455,175.06

            .00

            .00

  10,381,138.72

  78,386,972.00

   6,190,252.47

  34,788,887.77

   2,809,640.00

   6,370,111.88

  75,808,160.71

            .00

   2,610,785.80

            .00

 489,789,008.33
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la 

información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Tulancingo de Bravo, afirmando ser legalmente 

responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier 

declaración en falso sobre las mismas

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SECRETARIO DE LA TESORERIA Y ADMINISTRACIÓN SÍNDICO HACENDARIO

L.A.E CESAREO JORGE MARQUEZ ALVARADO C.P.C. EDGAR HACIEL BUSTOS OLIVARES MTRA. LORENIA LISBETH LIRA AMADOR
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